w przedmiocie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

1. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w zakresie § 5 ust. 8, § 15, § 18 pkt 6; 

2. w pozostałym zakresie oddala skargę, 

3. zasądza od Rady Gminy Dąbrowa Zielona na rzecz skarżącego kwotę 797 (siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4984